
UCHWAŁA NR XXIII/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2020 roku Powiatowi 
Koszalińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2020.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2019.869 ze zm.)  Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Koszalińskiemu dotacji celowej do wysokości 1.217.978,49 zł (słownie: jeden 
milion dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 49/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn:. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku Cetuń-
Rosocha-Polanów”. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Polanów na rok 
2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Polanów a Powiatem Koszalińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: A7644C61-145E-4067-AEEA-821311CA8BF9. Podpisany Strona 1




